
UCHWAŁA NR XXIX/172/17

RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Nr 2 w Siemiatyczach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157) w związku z art. 12 ust. 1 pkt i ust. 2 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191) Rada 

Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się z dniem 1 września 2017 r. jednostkę budżetową o nazwie Żłobek Nr 2 w Siemiatyczach, ul. 

Gen. Wł. Andersa 9, zwany dalej „Żłobkiem” w celu realizacji zadań opiekuńczo – wychowawczych oraz 

edukacyjnych dzieci do lat 3. 

§ 2. Żłobek prowadzi gospodarkę finansową i rozlicza się z budżetem Miasta Siemiatycze na zasadach 

ustalonych dla jednostek budżetowych. 

§ 3. Żłobkowi nadaje się statut w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 9112FF4D-0423-4C46-B17B-DFE15439D6A3. Podpisany Strona 1


